
  

 
 
 
 

 

 

1/2 

Dodatek č. 3 – VHZ-2021-904-23/3 

ke smlouvě o dílo č. VHZ-2021-904-23 

 
na stavbu „Projekt odvodnění kalů ČOV Zábřeh II.“ 

 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s.  

se sídlem: Jílová 6, Šumperk, 787 01 

IČ: 47674954 

DIČ: CZ47674954 

zastoupena:    Martinem Hoždorou, předsedou představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: ***  

 č. ú. *** 

dále jako „Objednatel“   

a 
 

Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o. 

se sídlem: Sečská 570, Slatiňany, 538 21 

IČ: 00655261 

DIČ: CZ00655261 

zastoupená: Mgr. David Dohnal, jednatel společnosti 

zapsán/a v obchodním rejstříku: vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 83 

bankovní spojení: č.ú.: *** 

 

dále jako „Zhotovitel“ 

 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 4.8.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Projekt 

odvodnění kalů ČOV Zábřeh ll.“ Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 na vypořádání víceprací a 

méněprací. Cena díla je upravena na základě rozpočtu změnového listu víceprací a méněprací prací, které 

je přílohou č. 1 tohoto dodatku – ZL č. 01. 

 

 

 

 



  

 
 
 
 

 

 

2/2 

5. Cena díla a platební podmínky 
 
Cena díla v bodě 5.1 se upravuje následovně: 

5.1 Za provedení díla dle článku 1. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu: 
 

Cena díla celkem dle SoD  (bez DPH) 10 481 752,94 Kč 

ZL č.01 (bez DPH) 266 602,00 Kč 

Vícepráce dle ZL č. 01 (bez DPH) 314 102,00 Kč 

Méněpráce dle ZL č. 01 (bez DPH) -47 500,00 Kč 

Cena dodatku č. 3 celkem (bez DPH) 266 602,00 Kč  

Cena díla celkem dle dodatku č.3 (bez DPH) 10 748 354,94 Kč 

DPH 21% 2 257 154,54 Kč 

Cena díla celkem dle dodatku č.3 vč. DPH 21% 13 005 509,48 Kč 

 
 
V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2 listy A4 a přílohu č.1. Dva vyhotovení 
obdrží objednatel a dva vyhotovení zhotovitel. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, a nabývá účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran. 

Obsah změnových listů s oceněním prací považují smluvní strany za důvěrný pro účely uveřejnění smlouvy 
v Registru smluv. 

 

Příloha dodatku č. 1: 

1) Změnový list č. 01, včetně příloh 

 

V Šumperku dne: 4. 11. 2022 V Hranicích dne 4. 11. 2022 

 

 

 

_________________________________ _________________________________ 

Martin Hoždora Mgr. David Dohnal 

předseda představenstva 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

Jednatel společnosti 

Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o. 

                                                                                              


